
ZARZĄDZENIE NR 15/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Zatrudnienia w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 w związku z art. 2 ust.1 pkt 36 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz.415, Nr 70, poz. 416, Nr 134. poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 
964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 1706, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 
1700, Nr 257, poz. 1725 i 1726, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, poz. 622, Nr 171, poz. 1016, Nr 
205, poz. 1206 i 1211, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 589, poz. 637, poz. 769.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Na członków Miejskiej Rady Zatrudnienia w Kielcach w kadencji obejmującej lata 

2013 – 2016 powołuje się następujące osoby: 

1. Krzysztof Banasik - przedstawiciel Caritas Diecezji Kieleckiej, 

2. Rafał Barański - przedstawiciel Świętokrzyskiej Rady Wojewódzkiej NSZZ Rolników 

Indywidualnych „Solidarność”, 

3. Elżbieta Drogosz- przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

4. Bożena Janicka - przedstawiciel Urzędu Miasta Kielce, 

5. Szczepan Jarosz - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, 

6. Andrzej Jaworek- przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Świętokrzyski, 

7. Karol Kaczmarski - przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan, 

8. Elżbieta Korczyńska - przedstawiciel Urzędu Miasta Kielce, 

9. Janusz Lasek - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 

10. Agnieszka Migoń - przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji 

Lokalnej, 

11. Piotr Prędota- przedstawiciel Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

Id: D02C6051-5CC7-4A3F-9E23-D0CC97D5F1A4. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



12. Małgorzata Suder-Biernacka - przedstawiciel Zarządu Okręgu Świętokrzyskiego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Techniczną obsługę Rady zapewnia Miejski Urząd Pracy w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————————
Id: D02C6051-5CC7-4A3F-9E23-D0CC97D5F1A4. Przyjety Strona 2




